
1. Про внесення змін до тендерної документації (далі — Тендерна документація), 

оприлюдненої    в    електронній     системі     закупівель     у     процедурі     закупівлі 
Послуги з технічного обслуговування та проведення поточного ремонту внутрішньобудинкових 

систем теплопостачання багатоквартирних будинків на основі CPV за ДК 021:2015 – 
50720000-8 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення 

(далі — Закупівля). 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ «КАМ’ЯНСЬКА 

ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»  

КП КМР «Кам’янська ТПК» 

 

ПРОТОКОЛЬНЕ РІШЕННЯ (ПРОТОКОЛ) уповноваженої особи 

 

07.02.2023 року                             м. Кам’янське                                                    №68  

 
 

Порядок денний: 

2. Про розміщення в електронній системі закупівель змін, що вносяться до тендерної 

документації, у вигляді нової редакції тендерної документації та переліку змін, що вносяться. 

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2023-01-24-005828-a. 

Під час розгляду першого питання порядку денного: 

Відповідно до пункту 51 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт 

і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період 

дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення 

або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178, 

(далі — Особливості) замовник має право з власної ініціативи або у разі усунення порушень 

вимог законодавства у сфері публічних закупівель, викладених у висновку органу державного 

фінансового контролю відповідно до статті 8 Закону, або за результатами звернень, або на 

підставі рішення органу оскарження внести зміни до тендерної документації. 

У разі внесення змін до тендерної документації строк для подання тендерних 

пропозицій продовжується замовником в електронній системі закупівель таким чином, щоб з 

моменту внесення змін до тендерної документації до закінчення кінцевого строку подання 

тендерних пропозицій залишалося не менше чотирьох днів. 

Зміни, що вносяться замовником до тендерної документації, розміщуються та 

відображаються в електронній системі закупівель у вигляді нової редакції тендерної 

документації додатково до початкової редакції тендерної документації. Замовник разом із 

змінами до тендерної документації в окремому документі оприлюднює перелік змін, що 

вносяться. 

Враховуючи викладене, необхідно внести зміни до Тендерної документації шляхом 

затвердження нової редакції тендерної документації (зі змінами). 

Згідно зі змінами строк подання тендерних пропозицій закінчується 12.02.2023 року о 

08.00 годин. 

Зміни, що вносяться до тендерної документації, які розроблено у вигляді нової 

редакції тендерної документації (зі змінами) з Додатками до неї та перелік змін, що вносяться 

відповідають вимогам Замовника та нормам чинного законодавства. 

 

Під час розгляду другого питання порядку денного: 

Відповідно до пункту 51 Особливостей зміни до тендерної документації у 

машинозчитувальному форматі розміщуються в електронній системі закупівель протягом 

одного дня з дати прийняття рішення про їх внесення. 

Таким чином, необхідно оприлюднити в електронній системі закупівель зміни, що 
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вносяться до тендерної документації, які розроблено у вигляді нової редакції тендерної 

документації (зі змінами) з Додатками до неї та перелік змін, що вносяться, у строк, 

встановлений пунктом 51 Особливостей. 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Тендерної документації шляхом затвердження нової редакції тендерної 

документації (зі змінами) з Додатками до неї та переліку змін (додаються), що вносяться. 

2. Оприлюднити нову редакцію тендерної документації (зі змінами) та перелік змін, що 

вносяться, в електронній системі закупівель. 

 

Додаток: перелік змін від 07.02.2023 року 

 

  



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ «КАМ’ЯНСЬКА 

ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»  

КП КМР «Кам’янська ТПК» 

 

ПЕРЕЛІК ЗМІН від 07.02.2023 року 

до тендерної документації Послуги з технічного обслуговування та проведення 

поточного ремонту внутрішньобудинкових систем теплопостачання багатоквартирних 

будинків на основі CPV за ДК 021:2015 – 50720000-8 - Послуги з ремонту і технічного 

обслуговування систем центрального опалення 

 
 

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2023-01-24-005828-a. 

 
Відповідно до пункту 51 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, 

робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», 

на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

12.10.2022 № 1178, (далі — Особливості) замовник має право з власної ініціативи або 

у разі усунення порушень вимог законодавства у сфері публічних закупівель, 

викладених у висновку органу державного фінансового контролю відповідно до статті 8 

Закону, або за результатами звернень, або на підставі рішення органу оскарження 

внести зміни до тендерної                              документації. 

Зміни, що вносяться замовником до тендерної документації, розміщуються та 

відображаються в електронній системі закупівель у вигляді нової редакції тендерної 

документації додатково до початкової редакції тендерної документації. 

Замовник разом із змінами до тендерної документації в окремому документі 

оприлюднює перелік змін, що вносяться: 

1. Внести зміни до п.1 «Кінцевий строк подання тендерної пропозиції» розділу 4 
«Подання та розкриття тендерної пропозиції» у зв’язку з чим викласти даний пункт у нової 

редакції: 

 
                     Розділ 4. Подання та розкриття тендерної пропозиції 

1 Кінцевий строк подання 

тендерної пропозиції 

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій — 12 

лютого 2023 року до 08:00 год.  

Отримана тендерна пропозиція вноситься автоматично до 

реєстру отриманих тендерних пропозицій. 

Електронна система закупівель автоматично формує та 

надсилає повідомлення учаснику про отримання його 

тендерної пропозиції із зазначенням дати та часу. 

Тендерні пропозиції після закінчення кінцевого строку 

їх подання не приймаються електронною системою 

закупівель. 

 

   2. Внести зміни до Додатку 5 до тендерної документації, у зв’язку з чим викласти даний 

додаток у нової редакції: 

 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2023-01-24-005828-a


 

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ1 

   

Ми, (назва Учасника), вивчивши інформацію про необхідні технічні, якісні та 

кількісні характеристики визначені Додатком №2, надаємо свою тендерну пропозицію 

на обсяги визначені у Додатку №2 тендерної документації.  

1. Повідомляємо, що маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги 

Замовника та договору на умовах зазначених у нашій пропозиції на загальну вартість: 

_________________ грн.. ____ коп. (з ПДВ або без ПДВ – вибрати необхідне). 

2. Ціна включає в себе всі витрати Учасника.  

3. Ми погоджуємося, що обсяги закупівлі послуг/робіт можуть бути зменшені 

залежно від потреб Замовника та реального фінансування видатків.  

4. Ми, беремо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені договором.  

5. Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом 120 днів із дати 

кінцевого строку подання тендерних пропозицій. 

 6. Ми, зобов’язуємося укласти договір про закупівлю за ціною зазначеної вище або за 

ціною за результатами проведення аукціону (у разі його здійснені) протягом строку дії 

нашої пропозиції, не пізніше ніж через 15 днів з дати прийняття рішення про намір 

укласти договір про закупівлю. У випадку обґрунтованої необхідності погоджуємось, що 

строк для укладення договору може бути продовжений до 60 днів.  

1Довідка за Формою – встановлена замовником форма довідки, якої учасники повинні 

дотримуватись. 

Додатково надати у складі тендерної пропозиції: 

- Розрахунок ціни тендерної пропозиції (для послуги з технічного обслуговування  та 

проведення поточного ремонту внутрішньобудинкових систем теплопостачання 

багатоквартирних будинків) повинен бути виконаний у програмному комплексі 

(наприклад АВК – 5, тощо) та складатися з договірної ціни та пояснювальної записки до 

неї, локального кошторису, підсумкової відомості ресурсів, розрахунку 

загальновиробничих витрат до локального кошторису. Дані документи повинні бути 

виконані за видами та обсягами послуг передбаченими у Додатку №2 і на підставі діючих 

нормативних актів України. 

__________________________________________________________________________________ 

Посада, прізвище, ініціали, підпис керівника або уповноваженої особи учасника, завірені печаткою  

(у разі її наявності та використання) 

 

3. Внести зміни до пункту 2 Вартість Послуг Додатку 3 до тендерної документації, у 

зв’язку з чим викласти даний пункт у нової редакції: 
 

2.1. Загальна сума Договору становить – _________грн. ___ коп. (ціна прописом), (у тому 

числі ПДВ 20% - _________ грн. або без ПДВ). 

2.4. Розмір оплати може бути змінено у разі зменшення кількості будинків, що 

оформлюється додатковою угодою.  

 

4. Внести зміни до пункт 13 Додатки до договору Додатку 3 до тендерної документації, у 

зв’язку з чим викласти даний пункт у нової редакції: 

 

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: 

 - дефектний акт; 

- перелік послуг, що входять до технічного обслуговування внутрішньобудинкових 

систем теплопостачання багатоквартирних будинків; 

- перелік адрес проходження технічного обслуговування та проведення поточного 

ремонту внутрішньобудинкових систем теплопостачання багатоквартирних будинків на 

території міста Кам’янське; 

 -  договірна ціна. 

 



Зміни, що вносяться до тендерної документації, які розроблено у вигляді нової 

редакції тендерної документації (зі змінами) з Додатками до неї та перелік змін, що 

вносяться відповідають вимогам Замовника та нормам чинного законодавства. 

 

 

 



 


